11,09.202з, 27
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседа ние аккредита цион ной подкомисс ии по итогам п роведен ия а ккредита ци и
специалиста по специальности (должности) : стоматология общей практики (з1.0s,72)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. А. Соколова

Е. И. Ганина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. В, Асланов
(И.О. Фамилия)

l\Л. |V. Литвинова

(И.О. Фамилия

Е, А. Стрункина
(И.О, Фамилия) -

Н. Ю. ХачаIурян
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 27.06.2о22 Ns2

повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, }ггвержценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября2022г,
Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Поролов Николай Николаевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология общей
практики (31.08.72)

Председатель

За местител и п редседателя

Е. И. Ганина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Соколова

Е. А. Рогозная

Ответственны й секретарь
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Дударева
(И.О. Фамилия)

2